2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

5.000m MASC. AL_LM

Marca
15:46.41
16:26.08
16:55.58
17:02.90
17:11.53
17:33.54
17:44.60
17:52.00
18:26.65
18:39.03
19:14.84
19:15.98 - PC
19:51.90
20:13.04
20:33.99

N° Licencia

M 16310
M 9138
M 17677
M 11832
M 4303
M 13989
M 4289
M 1227
M 6393
M 8856
M 14662
M 14719
M 12115
M 13120
M 2802
M 14459
M 19710

5.000m MASC. AL_ABM

Marca
15:06.36
15:20.51
15:21.76
15:25.84
15:32.82
15:49.38
15:53.02 - PC
16:02.55
16:12.36
16:13.75
16:33.27
16:45.40
16:45.40 - PC

N° Licencia

M 2106
M 10575
M 1640
M 4689
M 6458
M 8723
M 5480
M 936

M 14493
M 7764
M 6382
M 12745
M 1540

Cto Madrid 10.000 Abs - 5.000 Sub 18 - Trofeo Suanzes de Fondo "Pegasito"

YT 20/03/2021

Nombre

MARTINEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO

PATINO RAMIREZ, ESTEBAN
VENERO JIMENEZ, FABIAN
GARCIA CALVO, AITOR

JIMENEZ OJEDA, JORGE

LOPEZ DE JUAN, ALEJANDRO
MARQUES TAVEIRA, DANIEL
MAGANO AGUADO, FERNANDO
RIVAS GARVIA, MARCOS
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL
MOIX UJALDON, ARNAU

MUNOZ DE LA ESPADA MIGUEL, JUAN
GARCIA RODRIGUEZ DE SEPULVEDA, DANIEL

MARTIN GONZALEZ, IVAN
RODRIGUEZ MOLINU, IZAN
GUINEA GOMEZ, SERGIO
LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO

Nombre
DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO
RODRIGUEZ ECHEVARRIA, BORJA
SANCHEZ SACEDA, EDUARDO
LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS
SOUSA EL SOUKI, LUIS EDUARDO
MANRIQUE JUAN, CARLOS
MORAN BRAVO, JOSE CARLOS
MERINERO VELEZ, JOSE CARLOS
ROMERO PERALES, ENRIQUE
LOZANO MELERO, MIGUEL ANGEL
CAPITAN PENA, VICENTE
GARCIA MARTIN, RODRIGO
PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL

Nac Ao Club
ESP 4 At. Arroyomolinos
ESP 4 Val. Martin Berlanas
ESP 4 Suanzes San Blas
ESP 4 Atletismo Alcorcon
ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos
ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos
POR 4 Grupo Oasis Tres Cantos
ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca
ESP 5 A.A. Valdemoro
ESP 4 At. Collado Villalba
ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos
ESP 5 At Pozuelo
ESP 4 Track Cross Road Team
ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos
ESP 5 At. Arroyomolinos
ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos
ESP 4 Lynze Parla

Nac Aifio Club
ESP 74 A.A. Mostoles
ESP 94 A.A. Mostoles
ESP 78 Union Atletica Coslada
ESP 77 Atletismo Manchego
ESP 88 Club Corredores
ESP 83 Canguro A.A.C.
ESP 90 SS. Reyes - CC. Menorca
ESP 83 Club Corredores
ESP 88 Canguro A.A.C.
ESP 99 A.A. Mostoles
ESP 74 At. Arroyomolinos
ESP 96 Ciudad de Rivas
ESP 83 Atletismo Alcorcon

I Y >/ 03/2021

Fecha Lugar
06/03/2021 MADRID (8:59.34)
06/03/2021 MADRID (9:23.44)
26/12/2020 MADRID-VIC (9:38.70)
15/05/2019 MADRID-AL (9:43.18)
06/03/2021 MADRID (9:51.01)
06/03/2021 MADRID (10:04.41)
26/05/2019 TRES CANTOS (5:03.64)
28/02/2021 MADRID (10:15.75)
08/03/2020 MADRID (10:36.69)
08/03/2020 MADRID-VLL (10:42.28)
15/02/2020 MADRID-VIC (11:04.39)
06/03/2021 MADRID (11:06.96)
14/02/2021 MADRID (11:28.82)
15/02/2020 MADRID-VIC (11:40.32)
26/05/2019 TRES CANTOS (11:53.03)

Fecha Lugar
12/01/2020 VALENCIA (31:00:00)
12/01/2020 VALENCIA (31:34:00)
12/01/2020 VALENCIA (31:37:00)
14/02/2021 MADRID (8:46.80)
29/01/2021 MADRID (8:50.94)
16/06/2019 MADRID (32:44:00)
14/02/2021 MADRID (9:03.22)
10/10/2020 San Fernando
16/06/2019 MADRID (33:39:00)
31/12/2020 MADRID (33:43:00)
20/12/2020 MOSTOLES (9:25.06)
12/05/2019 MOSTOLES (9:32.36)
16/02/2020 MADRID (9:35.29)

EN ROJO: NO ADMITIDOS

Dorsal
257
484
576
273
493
494
496
680
398

18
500
176
131
498
250
491
811

Dorsal
887
510
118
905
470
505
436
836
251
266
234

88
271

MMP
163523

MMP
143847
155205
153763
153371
180806
162352

16:02.55

150218
164906

MMT

MMT

160799

SERIE 1

SERIE 2

SERIE2 U 18
SERIE2 U 18
SERIE2 U 18
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. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid 10.000 Abs - 5.000 Sub 18 - Trofeo Suanzes de Fondo "Pegasito"

YT 20/03/2021

10.000m MASC. AL_ABM

Marca
00h29:10.0
00h30:25.0
00h30:31.00
00h30:35.00
00h31:34.00
00h31:39.00
00h31:50.00
00h32:02.39
00h32:24.00
00h32:24.00
00h33:10.00
00h33:27.00
00h33:33.61
00h33:43.0
00h33:44.0
00h33:44.0
00h33:48.0
00h33:57.00
00h34:18.22
00h34:41.00

N° Licencia
M 1717
M 6537
M 11983
M 4472
M 4560
M 2664
M 15921
M 5110
M 7249
M 14722
M 5919
M 973
M 1035
M 5681
M 1790
M 7496
M 1172
M 9762
M 12526
M 8550

5.000m FEM. AL_LF

Marca
18:30.51
19:42.35
19:42.96
19:57.65
20:20.78
21:04.97
21:06.97

N° Licencia

M 679

M 1181

M 10429

M 13320

M 9834

M 1708

M 12825

Nombre

ESPANA COMENDADOR, JOSE

MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

ARAGONESES SOMOZA, BORJA
MENDOZA JIMENEZ, RODRIGO
VILLALOBOS BAZAGA, PABLO
MARTINEZ FERNANDEZ, DAVID
PEREZ GONZALEZ, DIEGO
NOGALES PAVON, ALEJANDRO
IBANEZ PUERTA, ADRIAN
RODRIGUEZ JIMENEZ, RAMON
CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL
SANCHEZ-MARISCAL MARTIN, ALBERTO
CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL
DIAZ DEL CAMPO RUIZ, JESUS
GARCIA PULIDO, JUAN JOSE
JIMENEZ OJEDA, SERGIO
GONZALEZ COGOLLUDO, DAVID
REDONDO MUNOZ, DANIEL
CARVAJAL MUNOZ, ROBINSON
SANCHEZ VICENTE, JOSE

Nombre
PLANA HERRANZ, ROCIO
MARTIN LOPEZ, PAULA
PECO WAGNER, ANGELA CAROLINA
BERGAZ DE OTEYZA, CLARA
LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT
DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA
APONTE GARCIA, ANGIE

I Y >/ 03/2021

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Ano Club

86 ADA Calvia
77 Clinica Menorca CAUG
87 SS. Reyes - CC. Menorca
98 Atletismo Numantino
78 A.D. Marathon
81 Clinica Menorca CAUG
93 SS. Reyes - CC. Menorca
98 At. Arroyomolinos

0 A.D. Marathon

1 Canguro A.A.C.
79 Union Atletica Coslada
95 At. Arroyomolinos
72 A.D. Marathon
98 At. Arroyomolinos
73 Ciudad de Rivas
94 Grupo Oasis Tres Cantos
76 A.D. Marathon
90 Suanzes San Blas
84 At. Arroyomolinos

83 Atletismo Alcorcon

Nac Aiio Club
ESP 4 Ardillas-Escorial
ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca
ESP 4 At Pozuelo
ESP 5 At Pozuelo
ESP 5 Suanzes San Blas
ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca
ESP 5 Ardillas-Escorial

Fecha Lugar
31/12/2019 MADRID
17/11/2019 MADRID
22/11/2020 ALCOBENDAS
22/11/2020 ALCOBENDAS
02/02/2020 Puerto de Sagunto
16/06/2019 MADRID
12/01/2020 Valencia
06/02/2021 MADRID (8:35.47)
17/11/2019 Madrid
31/12/2019 Madrid (d) (s)
31/12/2020 Madrid
16/06/2019 MADRID
18/05/2019 MADRID
31/12/2019 MADRID
31/12/2019 MADRID
31/12/2019 MADRID
31/12/2019 MADRID
31/12/2020 Madrid
27/10/2019 VALENCIA (1:13:31)
16/06/2019 Madrid

Fecha Lugar
07/03/2020 VALENCIA (10:17.21)
06/03/2021 MADRID (10:59.64)
06/03/2021 MADRID (10:59.86)
06/03/2021 MADRID (11:08.53)
01/03/2020 MADRID (11:22.07)
28/02/2021 MADRID (11:48.18)
28/02/2021 MADRID (11:49.18)

EN ROJO: NO ADMITIDOS

Dorsal

922
433
558
316
921
437

98
131
177

94
100
291

94
908
294
301
351
236
278

Dorsal
433
679
177
172
534
678
427

MMP
285166
323893

28:22:00
353740

36:04:00
33:33:00
351200
321610

335566
343850
341384

34:43:00 34:43:00

MMP

MMT

MMT



2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid 10.000 Abs - 5.000 Sub 18 - Trofeo Suanzes de Fondo "Pegasito"

YT 20/03/2021 I Y >/ 03/2021

M 19077 CORDERO KUDRINA, DARIA ESP 4 MOTION 829
Marca N° Licencia Nombre Nac Ao Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
17:30.99 M 1858 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA ESP 2 Suanzes San Blas 01/09/2020 MADRID 281 173099
17:58.48 M 11335 GONZALEZ ALVAREZ, MARIA ESP 97 Club Corredores 04/05/2019 CASTELLON 459 175848
18:04.69 M 1546 DONORO GALLARDO, ANAIS ESP 93 A.D. Sprint 22/06/2019 MADRID 359 180469
18:19.88 M 12918 ZAGORAC , IVANA SRB 86 Club Corredores 08/03/2020 MADRID-VLL (10:05.20) 267
19:21.35 M 12786 DE LA CAL PARLORIO, MARTA ESP 89 Club Corredores 16/02/2020 CASTELLON (39.29) 450
19:59.51 M 2260 FERNANDEZ POBLACION, ESTHER ESP 99 A.D. Sprint 29/01/2021 MADRID (11:09.51) 209 194835
20:08.83-PC M 14796 CANTERO GARCIA-MONCO, MARIANA ESP 83 A.D. Marathon 08/03/2020 MADRID-VLL (11:09.93) 125
20:21.42-PC M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 76 Club Corredores 09/02/2020 MADRID (11:22.67) 270
22:16.75 M 436 NEFEDOVA NEFEDOVA, NATALIIA ESP 88 Grupo Oasis Tres Cantos 07/03/2021 COLMENAR VIEJO (12:25.97) 613 212670
M 16754 RODRIGUEZ DE MUNCK, SILVIA ESP 95 Grupo Oasis Tres Cantos 614
M 16604 CIFUENTES HERRERA, MEGAN MISHEL ESP 3 A.A. Valdemoro 203 CON U18
M 7758 VILLAVERDE PARRA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 182 CON U18
Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00h35:27.00 M 16081 SANFABIO RODRIGUEZ, TAMARA ESP 78 Running Pinto Seoane - Pampln 22/11/2020 ALCOBENDAS 15
00h39:32.00 M 1208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR ESP 76 Deportivo Malagon 08/06/2019 TUDELA 362391
00h42:17.00 M 12858 ORTIZ CEVALLOS, KATHERINE ESP 90 A.D. Sprint 01/06/2019 BURGOS (11:02.36) 371 412320
00h42:56.22 M 16492 NOYA CANO, ANA ESP 0 A.D. Sprint 29/01/2021 MADRID (11:18.39) 218
00h44:10.05 M 15949 ARRIBAS SANDONIS, LIDIA ESP 75 At. Arroyomolinos 09/02/2020 MADRID (11:38.59) 103
00h45:06.32 M 4358 RODRIGUEZ SERRANO, MARTA ESP 70 CD Paris 07/04/2019 MADRID (1:35:34) 148
M 6581 BORJA ALVAREZ, ALICIA ESP 95 At Pozuelo 576 435951
M 19523 MENENDEZ FERNANDEZ, ELENA ESP 70 Club Run For You 306

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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